[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901, тел/факс (8-47372) 2-26-90, sovnardepsem@mail.ru, ОГРН 1123668044961, ИНН 3628016576, КПП 362801001

РЕШЕНИЕ
от 23 декабря 2022 г. № 129
г. Семилуки
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов городского поселения –

 город Семилуки от 06.11.2020 г. № 9

«О создании постоянной комиссии

Совета народных депутатов городского

поселения – город Семилуки»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом городского поселения – город Семилуки, решением Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 06.11.2020 г. № 8 «Об утверждении Положения о постоянной комиссии Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки», решением Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 23.12.2022 г. № 128 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки по избирательному округу № 1, председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки Турищева Андрея Андреевича», Совет народных депутатов городского поселения - город Семилуки
РЕШИЛ:

      1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 06.11.2020 г. № 9 «О создании постоянной комиссии Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки», изложив п.1 решения в новой редакции:

         «1. Создать постоянную комиссию Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки в следующем составе:
1.Костин Константин Владимирович – председатель постоянной комиссии;
2.Шевелюхин Александр Сергеевич – заместитель председателя постоянной комиссии;
3.Масачихина Евдакия Ивановна – депутат от избирательного округа № 2;
4.Телков Александр Александрович - депутат от избирательного округа № 3
5.Лепендин Евгений Владимирович - депутат от избирательного округа № 3;
6.Гирчев Алексей Николаевич - депутат от избирательного округа № 3;
7. Коноплина Наталья Петровна - депутат от избирательного округа № 2.
    3. Данное решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию.
    4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
	главы городского поселения – город Семилуки
	А. А. Телков